
: Maatschap Wolfkamp Cs.

: C/08/18/343-344-345 F

:

: mr. M.C. Bosch

: mr. F. Kolkman

: 1 tot en met 13

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Bank -€                          -€                         

Subtotaal I -€                          -€                         -€                         

II

Onroerend goed -€                          -€                         

Boedelbijdrage 35.176,78€               35.176,78€               

Afrekening zakelijke kosten 1.871,06€                 1.871,06€                 

Directe kosten -€                          -€                         

Kosten makelaar -€                          -€                         

Rechten derden -€                          -€                         

Subtotaal II 37.047,84€               -€                         37.047,84€               

III

Prae faillissement -€                          -€                         

Rechten van derden -€                          -€                         

Subtotaal III -€                          -€                         -€                         

IV

Boedelafdracht gefailleerden 34.284,21€               682,30€                   34.966,51€               

Huuropbrengsten Molenweg 43 5.987,87€                 5.987,87€                 

Afrekening verkoop Molenweg 43 7.105,48€                 7.105,48€                 

Opbrengsten grasland 7.320,00€                 7.320,00€                 

Restitutie belastingdienst 20.265,31€               315,00€                   20.580,31€               

Restitutie loonbeslag 2.231,53€                 2.231,53€                 

Betaling Rabo facturen V/d Vegt 3.888,03€                 3.888,03€                 

Restitutie Vitens 43,57€                      43,57€                      

Lease varkensrechten 1.439,42€                 1.439,42€                 

Betalingsrechten 1.443,00€                 1.443,00€                 

Verkoop varkens- en ammoniakrechten 82.272,57€               -€                         82.272,57€               

Schikking tractor en maïs 7.000,00€                7.000,00€                 

af: rechten derden -€                          -€                         

Subtotaal IV 166.280,99€             7.997,30€                174.278,29€             

Totaal A 203.328,83€             7.997,30€                211.326,13€             

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 128.792,40€             -€                         128.792,40€             

Facturen Loonbedrijf V/d Vegt 5.048,12€                 5.048,12€                 

Factuur AgroAdvies 3.844,80€                 3.844,80€                 

Factuur Agrovion inz. backup 471,90€                    -€                         471,90€                    

Diverse verschotten 293,45€                    293,45€                    

Leges overdracht dierproductierechten 100,00€                    100,00€                    

WvhL 107,16€                    107,16€                    

IkinkBekman kosten dagvaarding 128,29€                    -€                         128,29€                    

Betaling aandeel aanslag IB 2019 385,00€                    -€                         385,00€                    

Totaal B 139.171,12€             -€                         139.171,12€             

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 18 juli 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 19 december 2018

Rechter-commissaris



C. 

Subtotaal A 203.328,83€             7.997,30€                211.326,13€             

Subtotaal B 139.171,12-€             -€                         139.171,12-€             

SALDO BOEDELREKENING 72.155,01€               

Almelo, 18 juli 2022

mr. F. Kolkman,

curator

THANS NOG BESCHIKBAAR


